(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 11397 (F)CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO
DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 31 ha 3937 m² 85 dm²Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE 30 ha 6515 m² 28 dm²CON UN VALOR DE B/. 13,000.00(TRECE MIL BALBOAS). EL
VALOR DEL TRASPASO ES TRECE MIL BALBOAS(B/. 13,000.00)
NORTE: GABRIEL ARAUZ. SUR : RESERVA DE LA FINCA 4788. ESTE : CAMINO A QUITE#O. OESTE: RIO DAVID.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

EDGAR ELIAS SALDAÑA PALMA(CÉDULA 4-141-411)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES